证券代码：002568             证券简称：百润股份              公告编号：2024-010

债券代码：127046             债券简称：百润转债

- 1 -

上海百润投资控股集团股份有限公司

关于投资生产基地扩建项目进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”、“百润股份”）天津

生产基地扩建项目实施主体巴克斯酒业（天津）有限公司[以下简称“巴克斯（天

津）”或“发包单位”]近日与山东沪江建筑有限公司（以下简称“承包单位”）签订

《建设工程施工合同》（以下简称“合同”）。现将合同主要内容公告如下：

一、合同风险提示

1．合同的生效条件：合同双方代表签字并加盖公章后生效。

2．合同的履行期限：合同工期为 315 个日历天。

3．合同的重大风险及重大不确定性：尽管本合同中已就违约、索赔和争议

等做出了明确规定，在工程实施过程中可能遇到不可预计的或不可抗力、国家政

策调整等因素从而导致工程延期。

二、合同背景情况

公司于 2023 年 4 月 26 日召开第五届董事会第十次会议，审议通过《关于投

资生产基地扩建项目的议案》，同意公司投资建设生产基地扩建项目；天津生产

基地扩建项目实施主体巴克斯（天津）与天津武清经济技术开发区有限公司签署

了《投资协议》。详见登载于《证券时报》《上海证券报》《证券日报》《中国

证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《百润股份：关于投资生

产基地扩建项目的公告》（公告编号：2023-021）、《百润股份：关于投资生产

基地扩建项目进展的公告》（公告编号：2023-029、2023-068）。

三、合同当事人情况

（1）发包单位基本情况

企业名称：巴克斯酒业（天津）有限公司

法定代表人：林丽莺

证券代码：002568             证券简称：百润股份              公告编号：2024-010

债券代码：127046             债券简称：百润转债

- 2 -

注册资本：5,000 万人民币

注册地址：天津市武清开发区泉达路 18 号

经营范围：酒、饮料生产，机械设备及零配件、仪器仪表、预包装食品批发

兼零售，货物及技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（2）承包单位基本情况

企业名称：山东沪江建筑有限公司

法定代表人：邢洪忠

注册资本：10,000 万人民币

注册地址：山东省德州市经济技术开发区袁桥镇东方红东路 6596 号（中元

科技创新园）E 座南楼三层 310-302 室

经营范围：许可项目：建设工程施工；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；

建设工程设计；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

货物进出口；技术进出口；普通机械设备安装服务；园林绿化工程施工；五金产

品零售；五金产品批发；机械设备销售；机械设备租赁；电子、机械设备维护（不

含特种设备）；建筑材料销售；金属材料销售；物业管理；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；工程管理服务；对外承包工程；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；建筑装饰材料销售；化工产品销售

（不含许可类化工产品）；塑料制品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及

其制品除外）；企业管理咨询。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）

2．最近三年类似交易情况

公司及其各级子公司与交易对方最近三个会计年度未发生类似业务交易。

3．履行能力分析

据了解分析，交易对方经营情况良好，具备履约能力。

4．关联关系

公司及其各级子公司与承包单位不存在关联关系。

四、合同的主要条款

证券代码：002568             证券简称：百润股份              公告编号：2024-010

债券代码：127046             债券简称：百润转债

- 3 -

1．工程名称：巴克斯酒业（天津）生产扩建项目土建工程施工总承包。

2．工程地点：天津市武清区泉达路 18 号。

3．工程内容：承包单位需按照发包单位招标时提供的施工图纸及工程量清

单完成全部工程内容，其中包括但不限于生产车间建构筑物的工程的土建工程、

装饰装修工程、钢结构工程、给排水工程、电气工程、弱电工程、消防工程、通

风工程、暖通工程、各专业预留预埋工程、室外厂区道路、围墙、管网及管道支

架等工程；现有场地内与临近场地交接区域的电气、热力、消防、雨污等管网管

线移位、改造以及现有场地区域内地表构筑物、植被等清表拆除等工作。

4．合同工期：计划开工日期为 2024 年 2 月（暂定，具体以开工令为准），

计划竣工日期为 2024 年 12 月；合同工期总日历天：315 天（含春节、周末等节

假日、含雨雪天气日）。

5．合同价款：工程合同总价 4,900 万元整。

6．工程价款结算方式：按工程进度分期结算。

五、本次合同签订对公司的影响

本次合同的签订和履行，将实施公司天津生产基地扩建项目所需的相关工程

建设，并为天津生产基地扩建项目能够顺利建成提供有利保障。

六、备查文件

1．《建设工程施工合同》。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

                                                董事会

二〇二四年三月二十日

	上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”、“百润股份”）天津生产基地扩建项目实施主体巴克斯酒业（天津）有限公司[以下简称“巴克斯（天津）”或“发包单位”]近日与山东沪江建筑有限公司（以下简称“承包单位”）签订《建设工程施工合同》（以下简称“合同”）。现将合同主要内容公告如下：
	一、合同风险提示
	1．合同的生效条件：合同双方代表签字并加盖公章后生效。
	2．合同的履行期限：合同工期为315个日历天。
	3．合同的重大风险及重大不确定性：尽管本合同中已就违约、索赔和争议等做出了明确规定，在工程实施过程中可能遇到不可预计的或不可抗力、国家政策调整等因素从而导致工程延期。
	二、合同背景情况
	公司于2023年4月26日召开第五届董事会第十次会议，审议通过《关于投资生产基地扩建项目的议案》，同意公司投资建设生产基地扩建项目；天津生产基地扩建项目实施主体巴克斯（天津）与天津武清经济技术开发区有限公司签署了《投资协议》。详见登载于《证券时报》《上海证券报》《证券日报》《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《百润股份：关于投资生产基地扩建项目的公告》（公告编号：2023-021）、《百润股份：关于投资生产基地扩建项目进展的公告》（公告编号：2023-0...
	三、合同当事人情况
	（1）发包单位基本情况
	企业名称：巴克斯酒业（天津）有限公司
	法定代表人：林丽莺
	注册资本：5,000万人民币
	注册地址：天津市武清开发区泉达路18号
	经营范围：酒、饮料生产，机械设备及零配件、仪器仪表、预包装食品批发兼零售，货物及技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
	（2）承包单位基本情况
	企业名称：山东沪江建筑有限公司
	法定代表人：邢洪忠
	注册资本：10,000万人民币
	注册地址：山东省德州市经济技术开发区袁桥镇东方红东路6596号（中元科技创新园）E座南楼三层310-302室
	经营范围：许可项目：建设工程施工；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；建设工程设计；建筑劳务分包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：货物进出口；技术进出口；普通机械设备安装服务；园林绿化工程施工；五金产品零售；五金产品批发；机械设备销售；机械设备租赁；电子、机械设备维护（不含特种设备）；建筑材料销售；金属材料销售；物业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；工程管理服务；对外承包工程；技术服务、技术开发、技术咨询、技术...
	2．最近三年类似交易情况
	公司及其各级子公司与交易对方最近三个会计年度未发生类似业务交易。
	3．履行能力分析
	据了解分析，交易对方经营情况良好，具备履约能力。
	4．关联关系
	公司及其各级子公司与承包单位不存在关联关系。
	四、合同的主要条款
	1．工程名称：巴克斯酒业（天津）生产扩建项目土建工程施工总承包。
	2．工程地点：天津市武清区泉达路18号。
	3．工程内容：承包单位需按照发包单位招标时提供的施工图纸及工程量清单完成全部工程内容，其中包括但不限于生产车间建构筑物的工程的土建工程、装饰装修工程、钢结构工程、给排水工程、电气工程、弱电工程、消防工程、通风工程、暖通工程、各专业预留预埋工程、室外厂区道路、围墙、管网及管道支架等工程；现有场地内与临近场地交接区域的电气、热力、消防、雨污等管网管线移位、改造以及现有场地区域内地表构筑物、植被等清表拆除等工作。
	4．合同工期：计划开工日期为2024年2月（暂定，具体以开工令为准），计划竣工日期为2024年12月；合同工期总日历天：315天（含春节、周末等节假日、含雨雪天气日）。
	5．合同价款：工程合同总价4,900万元整。
	6．工程价款结算方式：按工程进度分期结算。
	五、本次合同签订对公司的影响
	本次合同的签订和履行，将实施公司天津生产基地扩建项目所需的相关工程建设，并为天津生产基地扩建项目能够顺利建成提供有利保障。
	六、备查文件
	1．《建设工程施工合同》。
	特此公告。